
                    
     REPUBLIKA HRVATSKA 

      ISTARSKA ŽUPANIJA 

  GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

              Gradonačelnik 

KLASA: 320-01/18-01/02 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-4 

Poreč-Parenzo, 13. veljače 2018. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 2/13) i članka 29. Pravilnika o financiranju programa i projekata koje provode 

organizacije civilnog društva („Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 1/16 i 1/18), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donosi 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava organizacija civilnog 

društva na Javni natječaj za financiranje programa i projekata  

organizacija civilnog društva u  području poljoprivrede 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava organizacija civilnog društva na Javni natječaj za 

financiranje programa i projekata organizacija civilnog društva u području poljoprivrede 

KLASA: 320-01/18-01/03; URBROJ: 2167/01-03/14-18-1 od 18.01.2018. godine imenuju se: 

1. Zoran Užila, dipl.ing.agr.  

2. dr. sc. Igor Palčić 

3. Tomislav Plavša,dipl.ing.agr. 

 

Članak 2. 

Zadatak Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti prijave pristigle na Javni natječaj za financiranje 

programa i projekata organizacija civilnog društva u području poljoprivrede,  koje su ispunile 

formalne uvjete natječaja, te dati prijedlog za odobravanje financijskih sredstava za 

kandidirane programe i projekte. 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo se imenuje za 2018. godinu.  

Članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu za rad u iznosu od 50,00 kuna po projektnoj 

prijavi. 

 

Članak 4. 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za proračun i 

gospodarstvo. 

Na temelju članka 3. Sporazuma o suradnji na provedbi javnog natječaja za financiranje 

programa i projekata organizacija civilnog društva za 2018. godinu u području poljoprivrede 

zaključenog između Grada Poreča-Parenzo i Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja 

civilnog društva potpisanog od strane Grada Poreča-Parenzo dana 20.12.2017. (KLASA: 402-

01/17-01/183, URBROJ:2167/01-09/01-17-2) i od strane Zaklade dana 13.12.2017. 

(KLASA:900-01/17-01/11; URBROJ:2138417/1-17-07), Zaklada će organizirati i koordinirati 

rad Povjerenstva. 

  

 



Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

                   GRADONAČELNIK 

                                         Loris Peršurić 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Zoran Užila, Mugeba 31, 52440 Poreč, 

2. Igor Palčić, Fiorini 9C, 52474 Brtonigla, 

3. Tomislav Plavša, Keršovanijeva 1, 52100 Pula, 

4. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo, ovdje 

5. Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva,  

Riva 8, 52100 Pula 

6. Pismohrana – ovdje.             
 


